
国家自然科学基金项目

序号 项目来源 项目类型 项目编号 项目（课题）名称 负责人
起止

时间

到账经费

（万元）

1
国家自然科学

基金委

国家自然科学基金基础

科学中心项目
72088101

数字经济时代的资源环

境管理理论与应用
陈晓红

2021.01.01-
2025.12.31

5000

2
国家自然科学

基金委

国家自然科学基金重大

项目
71991460

企业运营与服务创新

管理理论及应用研究
陈晓红

202001-202
412

（立项经费

1463.8）

3
国家自然科学

基金委

国家自然科学基金重大

项目
71991465

环境服务型企业的智慧

运营管理
陈晓红

202001-202
412

326.3

4
国家自然科学

基金委

国家自然科学基金重大

项目
71790615

国家安全管理的决策

体系设计
陈晓红

201801-202
112

284.4

5
国家自然科学

基金委

国家自然科学基金重大

研究计划集成项目
91846301

大数据驱动的公共管理

决策创新模式与

集成示范平台

陈晓红
201901-202

212
255.0

6
国家自然科学

基金委

国家自然科学基金重点

项目
71431006

面向环境管理的嵌入式

服务决策支持理论与平

台

陈晓红
201501-201

912
260














